様式第４号

物品購入（修繕）等入札参加資格審査申請記載事項変更届

令和　　年　　月　　日

　北塩原村長　様
　　　　　　　　　　届出者　登録番号
　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　物品購入（修繕）等入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更しましたのでお届けします。

　なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日
	変更理由等

※１　添付書類については、添付書類一覧表をご覧ください。
※２　変更事項が「商号又は名称」、「人名」の場合は、フリガナを付記してください。